
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - 

Clementas Kolín,  z.ú. ,  Rimavské Soboty 923, 280 02 Kol ín  

e-mai l :  kol in@clementas.cz, te lefon: +420 777 334  419 

IČ :  270 23 915 

www.clementas.cz  

Ceník služeb Clementas Kolín 

odlehčovací služba 

Ceny za stravu OPS (za den): 

snídaně  35,- Kč 

svačina  24,- Kč 

oběd  114,- Kč 

svačina  24,- Kč 

večeře  58,- Kč 

cel. max.  255,- Kč 

 

1. Sociální služby 

• ubytování (lůžko/den)  305,- Kč 

• strava (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře)  255,- Kč 

 

2. Cena za úkony základních činností při poskytování odlehčovací služby: 

• Cena za hodinu varianta A 145 Kč 

• Cena za hodinu varianta B    145 Kč 

• Cena za hodinu varianta C 145 Kč 

• Cena za hodinu varianta D 145 Kč 

 

V úhradách je možné se orientovat dle uvedených vzorových variant.  

Varianta je navrhována na základě potřeb klienta vycházejících z individuálního plánování: 

• varianta A 240 Kč 

• varianta B          315 Kč 

• varianta C 445 Kč 

• varianta D 560 Kč 

  

Varianta A - cena 240 Kč/den 

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu (10 min/den), 

• pomoc při osobní hygieně nebo při péči o vlasy a nehty (10 min/den), 

• pomoc při celkové koupeli (10 min/den) 

• poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy a nápojů (10 min/den), 

• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí, vý-

chovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, sociálně terapeutické činnosti, zprostředkování kon-

taktu se společenským prostředím, pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přiroze-

ném sociálním prostředí (60 min/den) 

 

Varianta B - cena 315 Kč/den 

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu (30 min/den), 

• pomoc při osobní hygieně nebo při péči o vlasy a nehty (10 min/den), 

• pomoc při celkové koupeli (15 min/den) 

• poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy a nápojů (10 min/den), 

http://www.clementas.cz/


 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - 

Clementas Kolín,  z.ú. ,  Rimavské Soboty 923, 280 02 Kol ín  

e-mai l :  kol in@clementas.cz, te lefon: +420 777 334  419 

IČ :  270 23 915 

www.clementas.cz  

• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí, vý-

chovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, sociálně terapeutické činnosti, zprostředkování kon-

taktu se společenským prostředím, pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přiroze-

ném sociálním prostředí (65 min/den) 

 

Varianta C - cena 445 Kč/den 

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu (50 min/den), 

• pomoc při osobní hygieně nebo při péči o vlasy a nehty a pomoc při použití WC (20 min/den), 

• pomoc při celkové koupeli (20 min/den) 

• poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy a nápojů (30 min/den), 

• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí, vý-

chovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, sociálně terapeutické činnosti, zprostředkování kon-

taktu se společenským prostředím, pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přiroze-

ném sociálním prostředí (65 min/den) 

 

Varianta D - cena 560 Kč/den 

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu (70 min/den), 

• pomoc při osobní hygieně nebo při péči o vlasy a nehty a pomoc při použití WC (30 min/den), 

• pomoc při celkové koupeli (25 min/den) 

• poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy a nápojů (40 min/den), 

• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí, vý-

chovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, sociálně terapeutické činnosti, zprostředkování kon-

taktu se společenským prostředím, pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přiroze-

ném sociálním prostředí (65 min/den) 

 

Úhrada za pobyt, stravu a poskytování sociální služby (denní sazba za ubytování + cena stravy 

x počet dní) + úhrada za zvolenou variantu péče (denní sazba za variantu x počet dní). Při 

navýšení nebo snížení minut péče se cena může lišit. 

 

Ceník je platný od 1. 8. 2024 

http://www.clementas.cz/

